
令和7年7月吉日  

  

お客様各位  

株式会社  サ ン ワ 

代表取締役 山根   章   

 

 

  拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

  さて、当社におきましては、甚だ勝手ながら下記のとおり夏季休業をさせて 

頂きたいと存じます。ご迷惑をおかけしないよう鋭意精進致しますので、何卒

ご了承の程宜しくお願い申しあげます。 

敬具  

 

記  
 

令和７年 ８月 １５日（金） 

         １６日（土）    夏季休業 

              １７日（日） 

  

  なお、18日（月）からは、平常通り営業いたします。  

 

 ＜  お問い合せ先  ＞  

 株式会社  サンワ  

                サンワビル  

 東京都千代田区飯田橋 2-11-8 
 TEL 03-3265-1816 

 FAX 03-3265-1847 

                千代田ビル  
 東京都千代田区飯田橋 2-6-3 

 TEL 050-1749-6088 

                両国ビル  
東京都墨田区亀沢 2-8-1  

ﾗｲｵﾝｽﾞﾏﾝｼｮﾝ両国 1階2階  

 TEL 050-1743-9520 
                森下ファクトリー  

東京都江東区森下 3-12-5   

丸八倉庫  高橋2号倉庫4階  
 TEL 050-1746-7673 


